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Kuntalain 23 §:n mukaisesti kunnan asukkaalla sekä kunnassa toimivalla 
yhteisöllä ja säätiöllä on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa 
koskevissa asioissa. Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita 
kyseistä kunnan palvelua koskevassa asiassa. 
 
Kunnan hallintosäännön mukaan aloitteet käsittelee se kunnan toimielin, 
jolla on toimivalta tehdä päätöksiä aloitteen tarkoittamassa asiassa. 
Kunnanhallituksen on vuosittain huhtikuun loppuun mennessä esitettävä 
kunnanvaltuustolle luettelo sen toimivaltaa kuuluvista aloitteista ja niiden 
vuoksi suoritetuista toimenpiteistä. Valtuusto voi samalla päättää, mitkä 
aloitteista on loppuunkäsiteltyjä. Muun toimielin kuin kunnanvaltuuston 
toimivaltaan kuuluvista aloitteista on annettava tieto toimielimelle niiden 
päättämällä tavalla. Toimielin voi samalla päättää, mitkä aloitteista on 
loppuun käsitelty. 
 
Tekniselle ja elinvoimalautakunnalle on toimitettu vuoden 2022 aikana 
yhteensä kolme kuntalaisaloitetta. 
 
1. Kuntalaisaloite koskien haavin hankintaa Urheilupuiston alueelle 

(dnro 168/10.03.01/2022) 
 

Kuntaan on saapunut 21.3.2022 aloite koskien haavien hankintaa 
Urheilupuiston alueelle. Haaveilla on tarkoitus noukkia jokeen 
pudonneita palloja sekä tarvittaessa avustaa vedeen varaan joutuneita 
henkilöitä. 
 
Tekninen ja elinvoimalautakunta on käsitellyt aloitetta 17.5.2022 sekä 
14.6.2022. 17.5 2022 asia palautettiin uudelleen valmisteltavaksi. 
14.6.2022 lautakunta totesi,että haavit ja pelastusrengas tullaan 
hankkimaan kesällä 2022. Mikäli näiden hankintojen osalta ilmenee 
ilkivaltaa, asiaa harkitaan uudelleen. Vastuu turvallisuudesta on 
toiminnanharjoittajalla tai yksilöllä itsellään. Haavien käyttö 
hengenpelastukseen on käyttäjän omalla vastuulla. Tekninen ja 
elivoimapalvelut noudattaa haavien ja pelastusrenkaiden 
asennuksessa Keski-Uudenmaan pelastuslaitoksen lausunnossaan 
esille nostamia suosituksia. 
 

2. Kuntalaisaloite koskien Mustijoen puhdistusta (dnro 
493/10.03.01/2022  ja 33/10.03.01.00.04.00/2022) 
 
12.8.2022 päivätyllä kuntalaisaloitteella halutaan puhdistaa Mustijokea 
risuista, kaatuneista, puista, airoista ja muista roskista.  Puhdistettava 
alue sijoittuu Helsingintien sillan ja Mattilan sillan väliselle alueelle. 
Lisäksi pyydetään purkamaan ”Hirsibaarin” viereisen vanhan laiturin 
tukirakenteet. 
 
Tekninen ja elinvoimalautakunta on käsitellyt asiaa 20.9.2022 ja 
todennut, että haja-asutusalueella joen kunnossapitoasiat kuuluvat 
yhteisen vesialueen osakaskunnille tai jokeen rajautuvien kiinteistöjen 
omistajille. Vanhan laiturin tukirakenteiden purkaminen lisätään kunnan 
työlistalle ja laituri puretaan syksyn aikana. 
 



14.10.2022 aloitteen tekijä on toimittanut lisäkirjeen, jossa hän näkee, 
että kunnalla on vastuu joen raivauksesta ja perkauksesta, koska 
kunnalla on laajasti maanomistusta alueella. Aloitteen tekijä edellyttää, 
että kunta selvittää asiaa ja päättää joen kunnossapidosta välittömästi. 
 
Tekninen ja elinvoimalautakunta on käsitellyt asiaa uudelleen 
24.1.2023 ja todennut, ettei esiin nostetut lisäselvitykset edellytä 
alkuperäisen päätöksen muuttamista. 
 

3. Kuntalaisaloite, Peltolantien turvallisuuden parantaminen ( Dnro 
22/10.03.01/2022) 

   
  12.1.2022 on jätetty kuntalaisaloite koskien Peltolantien 

liikenneturvallisuuden prantamista sekä jalankulku- ja pyöräilyn 
ylitysmahdollisuuksien parantamista Peltolantiellä (MT1471) 

 
  Tekninen ja elinvoimalautakunta päätti 15.2.2022, että Peltolantie on 

Uudenmaan Ely-keskuksen hallinnoima maantie, jonka parantamisesta 
ja kunnossapidosta vastaa valtio. Mäntsälän kunta toimittaa aloitteen 
Uudenmaan Ely-keskukselle tiedoksi. Lisäksi lautakunta päätti, että 
Mäntsälän kunta lisää Meijerinraitin suunnittelun ja mahdollisen 
toteuttamisen taloussuunnitelmiin tuleville vuosille. 

 
 

Valmistelija Hallinto- ja kehityspäällikkö Annukka Huisko-Moilanen, annukka.huisko-
moilanen@mantsala.fi 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Pynttäri Mika 

 
Päätösehdotus  Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja 

edelleen kunnanvaltuustolle tiedoksi edellä todetut kuntalaisaloitteet.  
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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